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         Kielce 25.03.2019r.   
Dotyczy:  Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego  

na zakup i dostawę środków dezynfekcyjnych  
Sprawa SAG ZP-05/2019 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w powiązaniu z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U z 2018r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pakiet 2 pozycja 3  
Czy zamawiający dopuści preparat o potwierdzonym działaniu zgodnie z EN 16615  (warunki czyste                      
i brudne) 0,5% w15 minut.  Skuteczny wobec wszystkich wirusów osłonionych łącznie (HBV, HCV, 
HIV) Możłiwośćią rozszerzenia właściwości bójczych o EN 14348 (prątkobójczy, 
mykobakteriobójczy) oraz Adeno, Polyoma SV 40, Rota, Noro.  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ 
   
Pakiet 2 pozycja 11  
Czy zamawiający dopuści chusteczki do szybkiej dezynfekcji małych powierzchni wrażliwych na 
działanie alkoholu , w tym sond USG, bez zawartości alkoholi ;substancje aktywne QAV  wymiary 
(130x220 mm lub 200x220mm lub 245x300mm)Spektrum bojcze B,F,Tbc,V (Noro – mysi norowirus, 
HIV,HBV, HCV)  1 min.  B, F, V, Tbc przebadane na preparacie odcisniętym z chusteczki/ Okres 
przydatności po otwarciu min. 2 miesięcy. 
 
Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapis i wymaga chusteczek o wy. 130x220 mm, oraz dopuszcza 
również okres przydatności po otwarciu min. 2 miesiące.  
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          Kielce 25.03.2019r.   
Dotyczy:  Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego  

na zakup i dostawę środków dezynfekcyjnych  
Sprawa SAG ZP-05/2019 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w powiązaniu z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U z 2018r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
Pytanie 1  
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Zadania produkt z Zadania 2 poz. 9 i dopuści:  
Chusteczki do dezynfekcji powierzchni oraz sprzętu medycznego, rozmiar 17 x 23 cm, nasączone 36,8 % 
alkoholem izopropylowym, i 47,3% etanolem, konfekcjonowane po 100 sztuk w opakowaniu-tuba- Spektrum do 
1 minuty: bakterie (Enterococcus hirae, Pseudomonas aeruginosa, Staphylococcus warunki czyste i brudne), 
grzyby i grzyby drożdropodobne (Candida albicans warunki czyste i brudne), wirusy (Polio i Adeno do 1 
minuty) (13727, 13624, 14476)?  lub  
Chusteczki do dezynfekcji powierzchni oraz sprzętu medycznego, rozmiar 12 x 18 cm,  nasączone 36,8 % 
alkoholem izopropylowym, i 47,3% etanolem, konfekcjonowane po 150 sztuk w opakowaniu-tuba- Spektrum do 
1 minuty: bakterie (Enterococcus hirae, Pseudomonas aeruginosa, Staphylococcus warunki czyste i brudne), 
grzyby i grzyby drożdropodobne (Candida albicans warunki czyste i brudne), wirusy (Polio i Adeno do 1 
minuty) (13727, 13624, 14476)?  lub  
Chusteczki do dezynfekcji powierzchni oraz sprzętu medycznego, rozmiar 12 x 18 cm,  nasączone 36,8 % 
alkoholem izopropylowym, i 47,3% etanolem, konfekcjonowane po 200 sztuk w opakowaniu-tuba- Spektrum do 
1 minuty: bakterie (Enterococcus hirae, Pseudomonas aeruginosa, Staphylococcus warunki czyste i brudne), 
grzyby i grzyby drożdropodobne (Candida albicans warunki czyste i brudne), wirusy (Polio i Adeno do 1 
minuty) (13727, 13624, 14476)?  
W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ 
Pytanie 2  
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Zadania produkt z Zadania 2 poz. 11 i dopuści:  
Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych (są 3 substancje aktywne) 
przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie 
alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, 
tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, 
do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zabiegowych, lamp, inkubatorów.  Dopuszczenie producenta 
głowic USG. Możliwość użycia na oddziałach noworodkowych. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie 
odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 
13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, 
BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V 
(Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 17x23cm, 100 sztuk w opakowaniu typu tuba, 
okres przydatności po otwarciu 28 dni?  lub  
Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych (są 3 substancje aktywne) 
przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie 
alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, 
tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, 
do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zabiegowych, lamp, inkubatorów.  Dopuszczenie producenta 
głowic USG. Możliwość użycia na oddziałach noworodkowych. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie 
odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 
13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, 
BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V 
(Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 12x18cm, 150 sztuk w opakowaniu typu tuba, 
okres przydatności po otwarciu 28 dni?  lub  
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Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych (są 3 substancje aktywne) 
przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie 
alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, 
tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, 
do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zabiegowych, lamp, inkubatorów.  Dopuszczenie producenta 
głowic USG. Możliwość użycia na oddziałach noworodkowych. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie 
odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 
13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, 
BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V 
(Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 12x18cm, 200 sztuk w opakowaniu typu tuba, 
okres przydatności po otwarciu 28 dni?  
W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ 
Pytanie 3  
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Zadania produkt z Zadania 2 poz. 12 i dopuści:  
Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem 
izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, 
pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?  lub  
Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem 
izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, 
pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ 
Pytanie 4  
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Zadania produkt z Zadania 2 poz. 13 i dopuści:  
Suche chusteczki do nasączania dowolnymi dezynfekcyjnymi preparatami o wysokiej jakości, niskopyłowe do 
dezynfekcji wszystkich zmywalnych powierzchni oraz doskonałej wydajności mycia. Jedna chusteczka nawilża 
powierzchnię ok. 2m2. Chusteczki dostarczane w rolkach, jedna rolka zawiera 100 chusteczek o wymiarach 
30x34cm i gramaturze 70g/m2. Każda rolka pakowana oddzielnie w folię ochronną. Do każdej rolki dołączona 
naklejka informacyjna (bezpieczeństwa), której wypełnienie eliminuje możliwość złego zastosowania produktu. 
Naklejka umożliwia uzupełnienie: nazwy preparatu, stężenia, daty napełnienia, daty przydatności, imienia i 
nazwiska osoby przygotowującej. Op. a’ 100 szt.  lub  
Suche chusteczki do nasączania dowolnymi dezynfekcyjnymi preparatami o wysokiej jakości, niskopyłowe do 
dezynfekcji wszystkich zmywalnych powierzchni oraz doskonałej wydajności mycia. Jedna chusteczka nawilża 
powierzchnię ok. 2m2. Chusteczki dostarczane w rolkach, jedna rolka zawiera 300 chusteczek o wymiarach 
18x25cm i gramaturze 70g/m2. Każda rolka pakowana oddzielnie w folię ochronną. Do każdej rolki dołączona 
naklejka informacyjna (bezpieczeństwa), której wypełnienie eliminuje możliwość złego zastosowania produktu. 
Naklejka umożliwia uzupełnienie: nazwy preparatu, stężenia, daty napełnienia, daty przydatności, imienia i 
nazwiska osoby przygotowującej. Op. a’ 300 szt.  
W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA. PROSIMY TEŻ, 
PONIEWAŻ NIE MA TEGO W OPISIE, O OKREŚLENIE CZY ZAMAWIAJĄCY POTRZEBUJE 
SUCHYCH CHUSTECZEK BEZ WIADERKA DOZUJĄCEGO CZY WRAZ Z WIADERKIEM? CZY MOŻE 
ZAMAWIAJĄCY CZĘŚĆ OPAKOWAŃ CHCE JAKO SUCHE CHUSTECZKI BEZ WIADERKA A CZĘŚĆ 
JAKO CHUSTECZKI Z WKŁADEM W ŚRODKU? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ 
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          Kielce 25.03.2019r.   
 

Dotyczy:  Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego  
na zakup i dostawę środków dezynfekcyjnych  

Sprawa SAG ZP-05/2019 
 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w powiązaniu z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U z 2018r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający udziela następujących 
wyjaśnień: 
 
Pakiet 2 pozycja 3  
 
Czy zamawiający dopuści preparat spełniający wymogi SIWZ, działający na B, F w stężeniu 0,5%                
w 15 min, .wg. Normy EN 16615? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również 
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          Kielce 25.03.2019r.   
 

Dotyczy:  Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego  
na zakup i dostawę środków dezynfekcyjnych  

Sprawa SAG ZP-05/2019 
 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w powiązaniu z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U z 2018r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający udziela następujących 
wyjaśnień: 
 

 

Pakiet nr 3 
Poz. 7 
W związku z problemami z dostępnością preparatu wyspecyfikowanego w pakiecie nr 3 poz. 7. 
 prosimy o wydzielenie tej pozycji do odrębnego pakietu i dopuszczenie antybakteryjnego płynu do 
płukania jamy ustnej na bazie diglukonianu chlorheksydyny , który przyczynia się do hamowania 
powstawania płytki nazębnej oraz zapobiega stanom zapalnym dziąseł i jamy ustnej. 
Opakowanie 300 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań 
  
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z Załącznika nr 2 Oferta Asortymentowo-Cenowa pozycję 
nr 7, której nie należy przeliczać przy szacowaniu zamówienia w Zadaniu nr 2.  
 


